1
6
2

ЛЕСНАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

13.09.2016                                                                                               № 73/45
пгт Лесной

	О внесении изменений в Решение Лесной поселковой Думы от  23.12.2015 № 59/63 «О бюджете муниципального образования  Лесное городское поселение Верхнекамского района Кировской области на 2016 год»

                На основании пункта 2 статьи 22 Устава муниципального образования Лесное городское поселение Верхнекамского района Верхнекамского района  Кировской области Лесная поселковая Дума  РЕШИЛА:
          1. Утвердить в новой редакции в пределах общего объема расходов бюджета Лесного городского поселения, установленного пунктом 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Лесного городского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Утвердить в новой редакции ведомственную структуру расходов бюджета Лесного городского поселения на 2016 год согласно приложению 8 к настоящему решению.
3. В целях организации содержания муниципального жилищного фонда, в 2016 году предоставляются субсидии ресурсоснабжающим организациям в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат в связи с оказанием услуг по содержанию муниципального жилищного фонда.

       Предоставление субсидии осуществляется администрацией Лесного городского поселения на основании договора о предоставлении субсидии, подтверждающих документов в составе и порядке, установленном администрацией Лесного городского поселения в сумме 1767,8 тыс. рублей.
4.  Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лесное городское поселение Верхнекамского района Кировской области.

Глава поселения

Ю.А. Григоричев